

Add-Solution AG

EINE RECHNUNG - EINE ZAHLUNG
UNE FACTURE - UN PAIEMENT

UID-Nr. CHE-459.516.923 MWST

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Facture no 135691

No client 999999 / **CUISINE**

date xx.xx.xxxx

page 1

No doc.	fournisseur		valeur marchande	taux	TVA	total CHF
2470042	165003 G. Bianchi AG		1'036.50	2.60	26.95	1'063.45
	No	excl.	8.1%	2.6%	incl.	
	41000 Viandes, charcuterie, poissons, volaille	1'036.50	0.00	26.94	1'063.45	
120846	460001 Ecolab GmbH		2'038.44	8.10	165.11	2'203.55
120846	460001 Ecolab GmbH		941.50	8.10	76.26	1'017.75
	Subtotal: Ecolab GmbH		2'979.94		241.37	3'221.30
	No	excl.	8.1%	2.6%	incl.	
	42041 Produits lessive et nettoyage	2'979.94	241.37	0.00	3'221.30	
0075964367	643701 Mérat AG		10'359.38	2.60	269.34	10'628.70
	No	excl.	8.1%	2.6%	incl.	
	41000 Viandes, charcuterie, poissons, volaille	10'203.14	0.00	265.28	10'468.40	
	41030 Denrées coloniales	156.24	0.00	4.06	160.30	
0096014329	780001 Saviva AG, Food Services		51.30	0.00	0.00	
			14'448.91	2.60	375.70	
			5'103.23	8.10	413.36	20'392.50
	Subtotal: Saviva AG, Food Services		19'603.44		789.06	20'392.50
	No	excl.	8.1%	2.6%	incl.	
	41000 Viandes, charcuterie, poissons, volaille	186.26	0.00	4.84	191.10	
	41010 Pain, articles de boulangerie	1'192.76	0.00	31.01	1'223.75	
	41020 Lait, produits laitiers, oeufs	1'724.40	0.00	44.83	1'769.25	
	41030 Denrées coloniales	9'340.78	0.00	242.86	9'583.65	
	41040 Fruits, légumes	1'508.07	0.00	39.20	1'547.30	
	41050 Boissons alcoolisées	4'840.06	392.04	0.00	5'232.10	
	41060 Boissons non alcoolisées	167.35	0.00	4.35	171.70	
	41070 Articles de kiosque	329.29	0.00	8.56	337.85	
	42000 Textiles	263.17	21.31	0.00	284.50	
	4995 Emballages	51.30	0.00	0.00	51.30	
64-24854-2	937001 Weber E. + Cie AG Med. & Verbrauchsart.		293.60	8.10	23.78	317.40
	No	excl.	8.1%	2.6%	incl.	
	42041 Produits lessive et nettoyage	263.60	21.35	0.00	284.95	
	47225 Suppléments divers	30.00	2.43	0.00	32.45	

Add-Solution AG

Buchenstrasse 6 · Postfach 36 · 6210 Sursee

MwSt-Nr. CHE-459.516.923 MWST · Bankkonto CH61 0483 5152 1787 5100 0

Tel. 041 920 31 35 · Fax 041 920 31 37 · info@add-solution.ch · www.add-solution.ch

Add-Solution AG

EINE RECHNUNG - EINE ZAHLUNG
UNE FACTURE - UN PAIEMENT

UID-Nr. CHE-459.516.923 MWST

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Facture no 135691

No client 999999 / **CUISINE**

date xx.xx.xxxx

page 2

Valeur marchande nette 34'272.86

2.60% TVA sur CHF	25'844.79	671.96
8.10% TVA sur CHF	8'376.77	678.52
0.00% TVA sur CHF	51.31	0.00

Montant net dû au xx.xx.xxxx

CHF 35'623.35

No	excl.	8.1%	2.6%	incl.
41000 Viandes, charcuterie, poissons, volaille	11'425.90	0.00	297.07	11'722.95
41010 Pain, articles de boulangerie	1'192.76	0.00	31.01	1'223.75
41020 Lait, produits laitiers, oeufs	1'724.40	0.00	44.83	1'769.25
41030 Denrées coloniales	9'497.02	0.00	246.92	9'743.95
41040 Fruits, légumes	1'508.07	0.00	39.20	1'547.30
41050 Boissons alcoolisées	4'840.06	392.04	0.00	5'232.10
41060 Boissons non alcoolisées	167.35	0.00	4.35	171.70
41070 Articles de kiosque	329.29	0.00	8.56	337.85
42000 Textiles	263.17	21.31	0.00	284.50
42041 Produits lessive et nettoyage	3'243.54	262.72	0.00	3'506.25
47225 Suppléments divers	30.00	2.43	0.00	32.45
4995 Emballages	51.30	0.00	0.00	51.30

Nous vous remercions de votre confiance.

Add-Solution AG

EINE RECHNUNG - EINE ZAHLUNG
UNE FACTURE - UN PAIEMENT

UID-Nr. CHE-459.516.923 MWST

Facture no 135691

Date xx.xx.xxxx

no client 999999

Add-Solution AG
Buchenstrasse 6 · Postfach 36 · 6210 Sursee
MwSt-Nr. CHE-459.516.923 MWST · Bankkonto CH61 0483 5152 1787 5100 0
Tel. 041 920 31 35 · Fax 041 920 31 37 · info@add-solution.ch · www.add-solution.ch

A détacher avant le versement

Récépissé

Compte / Payable à
CH55 3100 0152 1787 5100 0
ADD-Solution AG
Buchenstrasse 6
CH-6210 Sursee

Référence
xx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Payable par
xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx
CH-xxxx xxxxxxxxxxx

Monnaie	Montant
CHF	35 623.35

Point de dépôt

Section paiement



Monnaie	Montant
CHF	35 623.35

Compte / Payable à
CH55 3100 0152 1787 5100 0
ADD-Solution AG
Buchenstrasse 6
CH-6210 Sursee

Référence
xx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Payable par
xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx
CH-xxxx xxxxxxxxxxx



Hier riechts nach frisch.

Justificatif détaillé fournisseur:

G. Bianchi AG
Allmendweg 6
5621 Zufikon
Tel. 056 649 27 27

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 108553

page 1
165003

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	2470042	du:	xx.xx.xxxx						
Blt.de livraison no.	9173855	du:	xx.xx.xxxx				Commande du: xx.xx.xxxx		
10053	Turbot entier 2.0/2.5 ES élevage GlobalGAP 1 x 10 kg	4.35	KGM	1	27.901		121.35	2.6	
18535	Esturgeon fumé morceau IT élevage env. 0.8/1.5 kg	1.588	KGM	1	88.998		141.35	2.6	
25079	Oona 103 Caviar 125 g CH élevage, Fruttigen	1	pièce	1	249.000		249.00	2.6	
11534	MSC Filet de sébaste avec peau IS FAO27 1 x 5 kg	2.2	KGM	1	21.900		48.20	2.6	
20514	SG Scampi Afrique sans tête avec carapace ZAMZ FAO51 9/12 semi IQF 8 x 1 kg	2	KGM	1	159.000		318.00	2.6	
Sous-total								877.90	
No.doc.fournisseur	2470043	du:	xx.xx.xxxx						
Blt.de livraison no.	9177506	du:	xx.xx.xxxx				Commande du: xx.xx.xxxx		
20316	SG ASC Black Tiger décortiquées 41/50 VN GoldenShrimps IQF 5 x 1 kg	5	KGM	1	13.800		69.00	2.6	
Sous-total								69.00	
No.doc.fournisseur	2470044	du:	xx.xx.xxxx						
Blt.de livraison no.	9178464	du:	xx.xx.xxxx				Commande du: xx.xx.xxxx		
20388	MSC Noix de Coquilles JP FAO61 sans carapace 1 kg	2	KGM	1	44.800		89.60	2.6	
Sous-total								89.60	
Total TVA excl.								1'036.50	

Justificatif détaillé fournisseur:

Mérat AG
Murtenstrasse 121
9602 Bazenheid
Tel. 058 571 45 45

Adresse de livraison:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009088781

page 1
643701

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	0075964367	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	1112063763	du:	xx.xx.xxxx							
000000184134134910	GC P-Morceau p/côte a/couenne	6.94	KGM		1	21.000		145.74	2.6	
Sous-total									145.74	
No.doc.fournisseur	0075964368	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	1112071868	du:	xx.xx.xxxx							
										Commande No: MER165560_1
000000184184782300	IMP D-Poitrine s/peau FR	18.1	KGM		1	17.500		316.75	2.6	
Sous-total									316.75	
No.doc.fournisseur	0075967245	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	1112071630	du:	xx.xx.xxxx							
										Commande No: MER165501_1
000000184186290860	Rouleaux printemps légumes 1.8kg SG	7.2	KGM		1	21.700		156.24	2.6	
000000184151052160	IMP L-Ragoût Cuisse env6kg SG HU	12	KGM		1	26.500		318.00	2.6	
000000184127162010	V-Ragoût 5kg	25.05	KGM		1	28.900		723.95	2.6	
000000184103013210	PFT Jambon Derrière Meralino s/c 1/1	8.018	KGM		1	14.400		115.46	2.6	
Sous-total									1'313.65	
No.doc.fournisseur	0075968293	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	1112078248	du:	xx.xx.xxxx							
										Commande No: MER167350_2
000000184103046200	Lard griller s/cn s/crt fumé 1/2	4.05	KGM		1	19.400		78.57	2.6	
000000184134133110	P-Filet mignon 2xenv500g	13.885	KGM		1	34.399		477.64	2.6	
000000184123633410	V-Filet mignon env800g	1.885	KGM		1	60.901		114.80	2.6	
000000184151052060	IMP L-Ragoût Cuisse env1kg SG HU	6	KGM		1	28.500		171.00	2.6	
Sous-total									842.01	
No.doc.fournisseur	0075968294	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	1112078458	du:	xx.xx.xxxx							
										Commande No: MER167477_1
000000184104080200	Flurina Jambon cru grison s/c 1/2	2.69	KGM		1	31.899		85.81	2.6	
Sous-total									85.81	
No.doc.fournisseur	0075972183	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	1112083362	du:	xx.xx.xxxx							
										Commande No: MER168596_1

Justificatif détaillé fournisseur:

Mérat AG
 Murtenstrasse 121
 9602 Bazenheid
 Tel. 058 571 45 45

Adresse de livraison:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX
 XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009088781

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
000000184199011060	Div. Div. OS D'AGNEAU CH	3.15	KGM		1	43.901		138.29		2.6
Sous-total								138.29		
No.doc.fournisseur	0075978363	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER171040_1				
Blt.de livraison no.	1112092156	du:	xx.xx.xxxx							
000000184103013210	PFT Jambon Derrière Meralino s/c 1/1	3.83	KGM		1	14.399		55.15		2.6
000000184106006300	Terrine Campagne Poivre vert 1.5kg	6.925	KGM		1	19.900		137.81		2.6
000000184137162010	P-Ragoût 5kg	25.2	KGM		1	11.900		299.88		2.6
Sous-total								492.84		
No.doc.fournisseur	0075981214	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER171901_1				
Blt.de livraison no.	1112094904	du:	xx.xx.xxxx							
000000184189170300	IMP Ca-Foie gras Rougié 20x40-60g SG FR	1.878	KGM		1	78.998		148.36		2.6
000000184134131110	P-Filet long env3.2kg	13	KGM		1	20.400		265.20		2.6
000000184104080200	Flurina Jambon cru grison s/c 1/2	1.984	KGM		1	31.900		63.29		2.6
000000184117163000	B-Émincé Gastro à mijoter 5kg	25.045	KGM		1	20.900		523.44		2.6
000000184122652110	V-Épaulé s/file env2.8kg	12.755	KGM		1	30.399		387.75		2.6
000000184101076560	V-Rôti haché 2kg SG	12	KGM		1	17.900		214.80		2.6
Sous-total								1'602.84		
No.doc.fournisseur	0075981215	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER171901_1				
Blt.de livraison no.	1112094905	du:	xx.xx.xxxx							
000000184191007260	Tipesca Gourmet Saumon fumé coup SG	2	KGM		1	24.900		49.80		2.6
Sous-total								49.80		
No.doc.fournisseur	0075987374	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER173202_1				
Blt.de livraison no.	1112100012	du:	xx.xx.xxxx							
000000184112238750	IMP B-Filet IE	11.985	KGM		1	60.900		729.89		2.6
Sous-total								729.89		
No.doc.fournisseur	0075987375	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER173216_1				
Blt.de livraison no.	1112100022	du:	xx.xx.xxxx							
000000184111223800	IMP B-Filet PY	3.61	KGM		1	48.398		174.72		2.6
Sous-total								174.72		

Justificatif détaillé fournisseur:

Mérat AG
Murtenstrasse 121
9602 Bazenheid
Tel. 058 571 45 45

Adresse de livraison:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009088781

page 3

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	0075990754	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER175469_1			
Blt.de livraison no.	1112108335	du:	xx.xx.xxxx						
000000184111223500	IMP B-Entrecôte PY	16.12	KGM	1	35.400		570.65	2.6	
000000184134347560	P-Jarret sans couenne port PSD SG	35.23	KGM	1	12.399		436.85	2.6	
000000184144334990	IMP A-Quasi IE	18.8	KGM	1	35.400		665.52	2.6	
000000184103593000	Salami Milano 1kg	2.065	KGM	1	17.399		35.93	2.6	
Sous-total							1'708.95		
No.doc.fournisseur	0075997794	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER177876_1			
Blt.de livraison no.	1112118211	du:	xx.xx.xxxx						
000000184127162010	V-Ragoût 5kg	25.205	KGM	1	27.900		703.22	2.6	
000000184103046200	Lard griller s/cn s/crt fumé 1/2	2.885	KGM	1	18.901		54.53	2.6	
000000184112655210	B-Épaule filet Gastro env2.2kg	18.74	KGM	1	21.400		401.04	2.6	
000000184137164010	P-Émincé à mijoter 5kg	24.81	KGM	1	11.900		295.24	2.6	
000000184101028200	Gourmet Charcuterie mélangé 4xenv1.6kg	3.677	KGM	1	12.398		45.59	2.6	
000000184104080200	Flurina Jambon cru grison s/c 1/2	3.066	KGM	1	31.901		97.81	2.6	
000000184103595000	Salami Nostrano 1kg	2.132	KGM	1	18.897		40.29	2.6	
000000184104075200	Viande des grison coin 1/2	1.204	KGM	1	70.897		85.36	2.6	
Sous-total							1'723.08		
No.doc.fournisseur	0075997795	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER178126_1			
Blt.de livraison no.	1112118880	du:	xx.xx.xxxx						
000000184103013210	PFT Jambon Derrière Meralino s/c 1/1	3.86	KGM	1	14.399		55.58	2.6	
Sous-total							55.58		
No.doc.fournisseur	0075997796	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER178697_1			
Blt.de livraison no.	1112120129	du:	xx.xx.xxxx						
000000184117161010	B-Ragoût IA 5kg	25.21	KGM	1	19.900		501.68	2.6	
000000184151052060	IMP L-Ragoût Cuisse env1kg SG HU	14	KGM	1	28.500		399.00	2.6	
Sous-total							900.68		
No.doc.fournisseur	0076002838	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		MER179042_1			
Blt.de livraison no.	1112121845	du:	xx.xx.xxxx						
000000184101500300	Cervelas 5x100g	75	PCE	1	1.050		78.75	2.6	

Justificatif détaillé fournisseur:

Mérat AG
 Murtenstrasse 121
 9602 Bazenheid
 Tel. 058 571 45 45

Adresse de livraison:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX
 XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009088781

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix %	net	Total CHF	T
Sous-total								78.75	
Total TVA excl.								10'359.38	

Add-Solution AG

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG, Food Services
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009649877

page 1
780001

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total CHF	T
				unité	unité	prix	%			
No.doc.fournisseur	0096014329	du:	xx.xx.xxxx		Commande No:	colliard				
Blt.de livraison no.	0044262925	du:	xx.xx.xxxx		Commande du:	xx.xx.xxxx				
00000000000904253	IGELATI Sorbet Poire SG	4	EIM		1	26.910		107.64	2.6	
00000000000909039	CATERLINE Profiteroles (230pcs.) 3kg	3	CT		1	59.350		178.05	2.6	
Sous-total								285.69		

No.doc.fournisseur	0096014330	du:	xx.xx.xxxx		Commande No:	colliard				
Blt.de livraison no.	0044263717	du:	xx.xx.xxxx		Commande du:	xx.xx.xxxx				
00000000000400025	JuraSel sel de cuisine iode 25kg	25	KG		1	1.050		26.25	2.6	
00000000000914618	PICOSA Chapp.de morilles sans tiges 500g	2	BTL		1	224.950		449.90	2.6	
00000000000902363	ZWICKY Semoule de maïs moyenne 5kg	1	SAC		1	13.280 K		13.28	2.6	
La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de										
00000000000353209	MINERVA Huile d'olive extra verg.2lt PET	8	FL		1	29.190 K		233.52	2.6	
00000000000555754	MI Gril 3lt	3	FL		1	90.270		270.81	2.6	
00000000000650574	HUG Sablé-Tartelettes 7cm 140pcs	6	CT		1	47.258		283.55	2.6	
00000000000650145	HUG Gaufrettes éventail 2kg (env.320pcs)	1	CT		1	39.110		39.11	2.6	
00000000000650352	HUG Bricelets roulés lucernois 300pcs	1	CT		1	30.890		30.89	2.6	
00000000000581877	CAILLER Branche lait "M" 52x34g	1	CT		1	40.760 A		40.76	2.6	
00000000000581816	CAILLER Branche lait "L" 44x46g	1	CT		1	40.000 A		40.00	2.6	
00000000000902578	HERO Cornichons 1550g	6	GL		1	12.726		76.36	2.6	
00000000000922042	WIBERG Sarriette séchée 220g	1	DS		1	9.550		9.55	2.6	
00000000000918104	OVOMALTINE Branchli 32x33g	32	STK		1	1.323		42.34	2.6	
00000000000919900	HERO Origine Assort. de confit 3 120x25g	14	CT		1	44.585		624.20	2.6	
Sous-total								2'180.52		

No.doc.fournisseur	0096014331	du:	xx.xx.xxxx		Commande No:	colliard				
Blt.de livraison no.	0044263717	du:	xx.xx.xxxx		Commande du:	xx.xx.xxxx				
00000000000902339	ZWICKY Semoule de blé dur moyenne 5kg	1	SAC		1	19.710		19.71	2.6	
La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de										
00000000000902175	ZWICKY Semoule de blé dur fine 5kg	1	SAC		1	19.980		19.98	2.6	



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG, Food Services
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009649877

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T	
La marchandise livrée a été fabriquée à partir de blé dur importé à un taux de droits de douane préférentiel et doit être utilisée comme semoule pour l'alimentation humaine. Elle doit servir pour au moins 96% à la fabrication de pâtes alimentaires. Le mélange avec des produits à											
Sous-total									39.69		
No.doc.fournisseur	0096014332	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		colliard					
Blt.de livraison no.	0044265672	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					
000000000000571806	HACO Potage bernois pois jaune 1kg	3	PAK	1	20.023			60.07	2.6		
Sous-total									60.07		
No.doc.fournisseur	0096019965	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		de bros					
Blt.de livraison no.	0044272369	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					
000000000000128073	IGELATI Sorbet Abricot SG	4	EIM	1	26.910			107.64	2.6		
000000000000128005	IGELATI Crème glacée Vanille SG	16	EIM	1	26.955			431.28	2.6		
Sous-total									538.92		
No.doc.fournisseur	0096019966	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		de bros					
Blt.de livraison no.	0044273542	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					
000000000000681618	Côtes-du-Rhône AC It	60	FL	1	5.510			330.60	8.1		
000000000000000036	Emballage vide bouteille vin 1lt	60	FL	1	0.300			18.00	0.0		
0000000000000904720	Ch.de PERROY Gd Cru blanc La Côte 22 70c	18	FL	1	13.205			237.69	8.1		
000000000000680919	Oeil-de-Perdrix Valais 50cl	75	FL	1	5.652			423.94	8.1		
000000000000000010	Emballage vide bout. 20cl/25cl/33cl/50cl	75	FL	1	0.300			22.50	0.0		
0000000000000905578	DV Valpolicella TORBAE Ripasso 2021 75cl	12	FL	1	14.155			169.86	8.1		
000000000000311369	ROLAND Zwieback en vrac 2kg	3	CT	1	34.756			104.27	2.6		
0000000000000920180	Sucre mocca 2pcs 5kg	15	KG	1	3.600			54.00	2.6		
000000000000199007	HERO Miel crémeux 120x25g	2	CT	1	58.545			117.09	2.6		
0000000000000892032	BERTOLLI Olives espagnole sans noyau	2	CT	1	61.425			122.85	2.6		
0000000000000906875	ZWICKY Quinoa blanc 5kg	1	SAC	1	53.410			53.41	2.6		
La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de											
0000000000000919900	HERO Origine Assort. de confit 3 120x25g	8	CT	1	44.586			356.69	2.6		

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG, Food Services
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009649877

page 3

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total	CHF	T
				unité	unité	prix	%				
000000000000902984	FREY Couverture noir 72 R. 5kg	10	KG		1	16.650		166.50		2.6	
Sous-total									2'177.40		
No.doc.fournisseur	0096019967	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		de bros					
Blt.de livraison no.	0044274849	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					
000000000000683071	JD Santenay AC 2021 75cl	12	FL		1	30.875		370.50		8.1	
000000000000904997	MARAUDEUR Humagne rouge VS AOC 2022 75cl	12	FL		1	15.390		184.68		8.1	
Sous-total									555.18		
No.doc.fournisseur	0096019968	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		colliard					
Blt.de livraison no.	0044275238	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					
000000000000751596	EASY Tabliers à jeter 50pcs	10	PAK		1	12.840 K		128.40		8.1	
Sous-total									128.40		
No.doc.fournisseur	0096019969	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		colliard					
Blt.de livraison no.	0044275239	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					
000000000000906886	HERO French Dressing myStyle BOU 1.0l	4	FL		1	7.290 A		29.16		2.6	
Sous-total									29.16		
No.doc.fournisseur	0096021816	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					
Blt.de livraison no.		du:	xx.xx.xxxx								
000000000000000010	Emballage vide bout. 20cl/25cl/33cl/50cl	-120	FL		1	-0.300		-36.00		0.0	
000000000000000036	Emballage vide bouteille vin 1lt	-96	FL		1	-0.300		-28.80		0.0	
Sous-total									-64.80		
No.doc.fournisseur	0096025546	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					
Blt.de livraison no.	0044281297	du:	xx.xx.xxxx								
000000000000924743	TGM Hot n Cold Escalope 2x1600g SG	3.2	pièce		1	14.365		45.97		2.6	
000000000000918811	TGM Plant based Burger 24x120g SG	24	STK		1	2.409		57.83		2.6	
000000000000921668	TGM Plantbased Le filet végétal2x1.3kgSG	2.6	KG		1	17.553		45.64		2.6	
Sous-total									149.44		
No.doc.fournisseur	0096025547	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		colliard					
Blt.de livraison no.	0044281297	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx					



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG, Food Services
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009649877

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total CHF	T
				unité	unité	prix	%			
00000000000901063	HUG Mini Ramequin 4.2cm SG	192	STK		1	0.378		72.58		2.6
Sous-total									72.58	

No.doc.fournisseur 0096025548 du: xx.xx.xxxx Commande No: colliard
 Blt.de livraison no. 0044282538 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000605149	NECTAFLO Raisons golden 1kg	4	BTL		1	7.505 K		30.02		2.6
00000000000902108	HERO Confiture assortiment CC 120x25g	8	CT		1	33.080 K		264.64		2.6
00000000000555754	MI Gril 3lt	3	FL		1	90.270		270.81		2.6
00000000000706524	DON DIEGO Sherry 15' 75cl	1	FL		1	7.100		7.10		8.1
00000000000606616	NECTAFLO Pruneaux dénoyautés 1kg	4	BTL		1	11.980 K		47.92		2.6
00000000000902170	ZWICKY Lentilles rouges 5kg	1	SAC		1	21.230 K		21.23		2.6

La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine.
 Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de

00000000000915481	HERO Lentilles noires Beluga 5kg	1	BTL		1	34.700		34.70		2.6
00000000000902341	ZWICKY Lentilles vertes typ du Puy 5kg	1	SAC		1	22.810		22.81		2.6

La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine.
 Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de

00000000000922642	PARMODORO Vinaigre de vin rouge 6% 5lt	3	FL		1	14.400		43.20		2.6
00000000000922643	PARMODORO Vinaigre de vin blanc 6% 5lt	3	FL		1	14.400		43.20		2.6

Sous-total 785.63

No.doc.fournisseur 0096025549 du: xx.xx.xxxx Commande No: colliard
 Blt.de livraison no. 0044282538 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000195027	LUFRTTA Sirop cassis lt	12	FL		1	4.365		52.38		2.6
00000000000914690	HERO Sirop de grenadine 1lt PET	18	FL		1	3.375		60.75		2.6
00000000000912582	HERO Sirop framboises lt PET	12	FL		1	4.518		54.22		2.6

Sous-total 167.35

No.doc.fournisseur 0096025550 du: xx.xx.xxxx Commande No: Colliard
 Blt.de livraison no. 0044282538 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000599120	MI Pürell 4kg	7	CT		1	62.190		435.33		2.6
00000000000914618	PICOSA Chapp.de morilles sans tiges 500g	2	BTL		1	224.950		449.90		2.6



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG, Food Services
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009649877

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
Sous-total									885.23	
No.doc.fournisseur	0096027375	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		colliard				
Blt.de livraison no.	0044286261	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx				
000000000000680919	Oeil-de-Perdrix Valais 50cl	60	FL	1	5.652			339.15	8.1	
00000000000000010	Emballage vide bout. 20cl/25cl/33cl/50cl	60	FL	1	0.300			18.00	0.0	
000000000000681618	Côtes-du-Rhône AC It	96	FL	1	5.510			528.96	8.1	
00000000000000036	Emballage vide bouteille vin 1lt	96	FL	1	0.300			28.80	0.0	
Sous-total									914.91	
No.doc.fournisseur	0096027376	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		colliard				
Blt.de livraison no.	0044286475	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx				
000000000000683221	DV Valpolicella TORBAE Ripasso 2020 50cl	18	FL	1	9.690			174.42	8.1	
000000000000904995	MARAUDEUR Cornalin VS 2022 75cl	18	FL	1	15.105			271.89	8.1	
000000000000917963	Rocalis St Saphorin rouge Lavaux 21 70cl	30	FL	1	14.155			424.65	8.1	
000000000000922958	CH d'Escurac Cru Bourgeois AC 2018 75cl	24	FL	1	19.950			478.80	8.1	
Sous-total									1'349.76	
No.doc.fournisseur	0096029192	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		colliard				
Blt.de livraison no.	0044287063	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx				
000000000000128005	IGELATI Crème glacée Vanille SG	12	EIM	1	26.955			323.46	2.6	
Sous-total									323.46	
No.doc.fournisseur	0096029193	du:	xx.xx.xxxx	Commande No:		colliard				
Blt.de livraison no.	0044288096	du:	xx.xx.xxxx	Commande du:		xx.xx.xxxx				
000000000000301206	EBLY - Tendre blé 5kg	5	KG	1	6.360 A			31.80	2.6	
000000000000361055	THOMY Moutarde mi-forte 10x100g	1	CT	1	14.150			14.15	2.6	
000000000000534560	KN Basilic 2x340g	2	CT	1	37.530			75.06	2.6	
000000000000361023	THOMY Moutarde mi-forte 60x12g	2	CT	1	41.220			82.44	2.6	
000000000000901733	GS Ail en granulés 680g	3	DS	1	9.400			28.20	2.6	
000000000000353209	MINERVA Huile d'olive extra verg.2lt PET	8	FL	1	29.190 K			233.52	2.6	
000000000000920988	SUPREME Thon rosé au naturel 12x200g	12	DS	1	2.510			30.13	2.6	
Sous-total									495.30	



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG, Food Services
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009649877

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total	CHF	T
				unité	unité	prix	%				
No.doc.fournisseur	0096029194	du:	xx.xx.xxxx			Commande No:	colliard				
Blt.de livraison no.	0044289491	du:	xx.xx.xxxx			Commande du:	xx.xx.xxxx				
00000000000577217	HACO Flan mocca 600g	6	BTL		1	12.105		72.63		2.6	
Sous-total									72.63		
No.doc.fournisseur	0096029195	du:	xx.xx.xxxx			Commande du:	xx.xx.xxxx				
Blt.de livraison no.		du:	xx.xx.xxxx								
00000000000000010	Emballage vide bout. 20cl/25cl/33cl/50cl	-17	FL		1	-0.300		-5.10		0.0	
00000000000000036	Emballage vide bouteille vin 1lt	-7	FL		1	-0.300		-2.10		0.0	
Sous-total									-7.20		
No.doc.fournisseur	0096034408	du:	xx.xx.xxxx			Commande No:	colliard				
Blt.de livraison no.	0044296267	du:	xx.xx.xxxx			Commande du:	xx.xx.xxxx				
000000000000892032	BERTOLLI Olives espagnole sans noyau	3	CT		1	61.423		184.27		2.6	
000000000000892311	CH Câpres capucines 6x1/1	1	CT		1	97.110		97.11		2.6	
000000000000892048	CH Cornichons moyen past. 4x1.65 kg	1	CT		1	47.950 A		47.95		2.6	
000000000000892666	CH Maïs doux en grains 6x3/1	1	CT		1	64.800		64.80		2.6	
000000000000890447	CH Vinaigre de vin blanc 12lt	1	BOX		1	39.060		39.06		2.6	
000000000000890662	KN French Dressing herbes 4lt	3	BOX		1	31.813		95.44		2.6	
000000000000905043	KN Tomato Pronto Napoletana 4x3kg	16	BTL		1	18.090		289.44		2.6	
000000000000908684	KN Concentré de tomates 12x0.8kg	1	CT		1	51.520		51.52		2.6	
000000000000906272	KN Crème d'asperges 1.2kg	6	DS		1	28.395 A		170.37		2.6	
000000000000906128	KN Crème de tomates Toscana 1.2kg	6	DS		1	31.545		189.27		2.6	
000000000000526263	KN Professional Fond blanc de veau 750g	3	DS		1	39.103		117.31		2.6	
000000000000291155	KN Mélange au riz sauvage 5kg	1	SAC		1	34.600		34.60		2.6	
000000000000529406	KN Professional LVK BasisDemi-Glace2x3kg	1	BOX		1	143.500		143.50		2.6	
000000000000291102	KN Riz parboiled Gladio 10kg	3	SAC		1	30.643		91.93		2.6	
000000000000291123	KN Riz pour risotto parboiled Loto 5kg	2	SAC		1	21.285		42.57		2.6	
000000000000533952	KN Professional Roux blanc 2x3kg	2	CT		1	91.800		183.60		2.6	
000000000000529274	KN Professional Demi-Glace BaginBox2x4kg	2	CT		1	196.875		393.75		2.6	
000000000000903081	KN Garde d'Or hollandaise 6x1lt	6	BR		1	8.558 A		51.35		2.6	
000000000000906524	KN Maizena 2.5kg	1	PAK		1	13.320		13.32		2.6	
000000000000920118	OLIOGASTRO SGA Huile à Friture 20lt	3	BOX		1	144.500		433.50		2.6	
Sous-total									2'734.66		



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG, Food Services
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009649877

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
00000000000340058	Sucre cristallisé fin 25kg	25	KG		1	1.700 K		42.50		2.6
00000000000903641	Farine blanche type 550 Parisienne 25kg	25	KG		1	1.780 K		44.50		2.6
00000000000916219	HACO Mousse à la fraise 440g	6	BTL		1	12.105		72.63		2.6
Sous-total									1'071.08	

No.doc.fournisseur 0096038374 du: xx.xx.xxxx
 Blt.de livraison no. 0044302019 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000906873	HERO Maison Dressing myStyle BOU 1.0l	8	FL		1	7.800 A		62.40		2.6
Sous-total									62.40	

No.doc.fournisseur 0096045936 du: xx.xx.xxxx Commande No: colliard
 Blt.de livraison no. 0044313386 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000128005	IGELATI Crème glacée Vanille SG	12	EIM		1	26.955		323.46		2.6
Sous-total									323.46	

No.doc.fournisseur 0096045937 du: xx.xx.xxxx Commande No: colliard
 Blt.de livraison no. 0044314728 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000902339	ZWICKY Semoule de blé dur moyenne 5kg	2	SAC		1	19.710		39.42		2.6
La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de										

00000000000902175	ZWICKY Semoule de blé dur fine 5kg	2	SAC		1	19.980		39.96		2.6
La marchandise livrée a été fabriquée à partir de blé dur importé à un taux de droits de douane préférentiel et doit être utilisée comme semoule pour l'alimentation humaine. Elle doit servir pour au moins 96% à la fabrication de pâtes alimentaires. Le mélange avec des produits à										

00000000000680919	Oeil-de-Perdrix Valais 50cl	90	FL		1	5.652		508.72		8.1
00000000000000010	Emballage vide bout. 20cl/25cl/33cl/50cl	90	FL		1	0.300		27.00		0.0
00000000000583296	ZWEIFEL Tartelette de linz 74g	20	BTL		1	1.320 A		26.40		2.6
00000000000583281	ZWEIFEL Coquin 74g	45	BTL		1	1.320 A		59.40		2.6
00000000000918104	OVOMALTINE Branchli 32x33g	64	STK		1	1.323		84.67		2.6
00000000000581816	CAILLER Branche lait "L" 44x46g	1	CT		1	40.000 A		40.00		2.6
00000000000581877	CAILLER Branche lait "M" 52x34g	2	CT		1	40.760 A		81.52		2.6
00000000000261764	SUPREME Thon rosé naturel 1/2	24	DS		1	4.590		110.16		2.6

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG, Food Services
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009649877

page 9

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total CHF	T
				unité	unité	prix	%			
000000000000353209	MINERVA Huile d'olive extra verg.2lt PET	16	FL		1	29.190 K		467.04		2.6
0000000000000913481	Set d.table champ. 29x39cm 5x 500pcs	5	PAK		1	26.954		134.77		8.1
0000000000000650767	KM Fond viennois carré foncé	1	CT		1	86.290		86.29		2.6
Sous-total									1'705.35	

No.doc.fournisseur 0096045938 du: xx.xx.xxxx Commande No: colliard
Blt.de livraison no. 0044314728 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

0000000000000706207	GRAND MARNIER liqueur 40' 70cl	1	FL		1	31.000		31.00		8.1
0000000000000650574	HUG Sablé-Tartelettes 7cm 140pcs	3	CT		1	47.260		141.78		2.6
0000000000000411880	POMMERY Moutarde de Meaux 500g	6	GL		1	12.600		75.60		2.6
0000000000000330380	ERNST Célestines 6oeufs 1kg	1	KG		1	9.590 K		9.59		2.6
Sous-total									257.97	

No.doc.fournisseur 0096045939 du: xx.xx.xxxx Commande No: colliard
Blt.de livraison no. 0044316456 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

0000000000000681148	Yvome AOC Chablais 50cl	30	FL		1	8.075		242.25		8.1
000000000000000010	Emballage vide bout. 20cl/25cl/33cl/50cl	30	FL		1	0.300		9.00		0.0
Sous-total									251.25	

No.doc.fournisseur 0096045940 du: xx.xx.xxxx Commande No: colliard
Blt.de livraison no. 0044316457 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

0000000000000572648	HACO EC Crème au safran 800g	3	DS		1	28.530		85.59		2.6
Sous-total									85.59	

Total TVA excl. 19'603.44

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Weber E. + Cie AG Med. & Verbrauchsart.
Industriestrasse 28
8157 Dielsdorf
Tel. 044 870 87 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 42726

page 1
937001

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total	CHF	T
				unité	unité	prix	%				
No.doc.fournisseur	64-24854-2403	du:	xx.xx.xxxx			Commande No:	colliard				
Blt.de livraison no.	200715	du:	xx.xx.xxxx								
Référence	890869										
11617.0	Suma Multi D2 Détergent universel 5 litres	4	PCE	2	1	65.900		263.60		8.1	
	Frais de port							30.00		8.1	
Sous-total									293.60		
Total TVA excl.									293.60		